OOMAPAS

Saniuisfio Colorada

Programas
Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y

Municipios
Sujetos a Reglas de Operacion

Otros Subsidios
Desempefio de las Funciones
Prestacion de Servicios Pablicos
Provisién de Bienes Publicos
Planeacion, Seguimiento y Evaluacion de Politicas  Publicas
Promocion y Fomento
Regulacion y Supervision
Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobierno
Federal)
Especificos
Proyectos de Inversién
Administrativos y de Apoyo

Apoyo al Proceso Presupuestario y para Mejorar la Eficiencia
Institucional

Apoyo a la Funcion Publica y al Mejoramiento de la Gestion
Operaciones Ajenas
Compromisos
Obligaciones de Cumplimiento de Resolucion Jurisdiccional
Desastres Naturales
Obligaciones
Pensiones y Jubilaciones
Aportaciones a la Seguidad Social
Aportaciones a Fondos de Estabilizacién

Aportaciones a Fondos de Inversion y Reestructura de Pensiones

Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)
Gasto Federalizado
Participaciones a Entidades Federativas y Municipios

Costo Financiero, Deuda o Apoyos a Deudores y Ahorradores de la
Banca

Adeudos de Ejercicios Fiscales Antericres

GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICA
DEL 1ERO. ENERO AL 30 DE JUNIO 2021

83,343,178.68

0.00

93,343,178.68

91,982 789.73

ORGANISMO OPERADOR MUNICIPAL DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN LUIS

73,324,874.38

1,360,388.95

TOTAL DEL GASTO

93,343,178.68

0.00

93,343,178.68

91,982,789.73

73,324,874.38

1,360,388.95

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonabemente correctos y son responsabilidad del emisor
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